
Zamość, dnia 7.04.2021 r.

AT.Z.2150.31.1.2021

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ul.  Aleje  Jana Pawła II  10 informuje,  że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę
sprzętu jednorazowego dla Oddziału Kardiochirurgii wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1

dotyczy zadania nr 2 

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czujników oksymetrii firmy Masimo o najlepszej
precyzji pomiaru z dostępnych na rynku – wartość absolutna 4%, pod warunkiem użyczenia
Szpitalowi urządzenia do pomiaru oksymetrii kompatybilnego z tymi czujnikami.”

Odpowiedź na pytan  i  e nr 1:  

Tak

Pytanie 2

dotyczy zadania nr 2 

„Czy kształt czujników ma pozwalać na możliwość umieszczenia ich na czole pacjenta wraz
z elektrodami EEG monitorując osobno każdą z półkul ?”

Odpowiedź na pytan  i  e nr 2:  

 Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

dotyczy zadania nr 2

„Czy podczas monitorowania pacjenta Zamawiający oczekuje, że linia bazowa będzie mogła
być wyznaczana i  modyfikowana w dowolnym momencie monitorowania czy tylko przed
rozpoczęciem monitorowania?”

Odpowiedź na pytan  i  e nr 3:  

Zamawiający  oczekuje,  że  linia  bazowa  będzie  mogła  być  wyznaczana  i  modyfikowana
w dowolnym momencie.
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Pytanie 4

dotyczy zadania nr 2 

„Czy Zamawiający oczekuje parametru % odchylenia od linii bazowej? Jest to bardzo istotne
podczas monitorowania, żeby wartość oksymetrii nie odchylała się od linii bazowej więcej
niż +/- 20% ?” 

Odpowiedź na pytan  i  e nr 4:  

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

dotyczy zadania nr 2 

„Czy  oprócz  bazowych  informacji,  czyli  wartości  oksymetrii,  trendu,  linii  bazowej
i odchylenia od linii bazowej oraz AUC – czy oczekują Państwo wartości takich jak: różnica
między  oksymetrią  a  saturacją,  delta  hemoglobiny  utlenowanej,  delta  hemoglobiny
nieutlenowanej oraz delta sumy obu hemoglobin? Monitorowanie tych parametrów podczas
zmian oksymetrii dostarcza więcej informacji o stanie pacjenta.”

Odpowiedź na pytan  i  e nr 5:  

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

dotyczy zadania nr 2 

„Czy Zamawiający ma na myśli 36 op. po 20 czujników, czyli w sumie 720 szt.? „

Odpowiedź na pytan  i  e nr 6:  

Jedno opakowanie zawiera jeden czujnik na lewą i jeden czujnik na prawą półkulę  mózgu.

Pytanie 7

dotyczy zadania nr 4 

„Czy Zamawiający wymaga zestawu wyposażonego w dodatkowe kontrastowo żółte koreczki
dla zapobiegania przypadkowej kontaminacji?”

Odpowiedź na pytan  i  e nr 7:  

Zgodnie z SIWZ
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Pytanie nr 8

dotyczy zadania nr Zadanie 3

„Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z teflonu (FEP) ?”

Odpowiedź na pytan  i  e nr 8:  

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9

dotyczy zadania nr 4

„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu nr 4 linii  do monitorowania ciśnienia

o długości 250 cm – pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź na pytan  i  e nr 9  

Zgodnie z SIWZ

Jednocześnie informujemy, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert: 14 kwietnia 2021 r. do godziny 1300 

Nowy termin otwarcia ofert: 14 kwietnia 2021 r. do godziny 1400

Marta Węgrzyn-Bąk

/-/
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
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